
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

V  souladu s Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se „Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém 
XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012, Rada města rozhodla na své 61. 
schůzi dne 11. 07. 2013 usnesením č. 287/2013/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 

„Vypracování projektové dokumentace – Stavební úpravy budovy muzea  
č. p. 415, Varnsdorf“ 

 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH.  Zadavatel stanovil pořadí od 
prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
Ing.  arch. Pavel Horký   Nabídková cena: 794.752 Kč 
AA-ATELIER ALFA 
Žežická 676/17 
400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno 
IČ  16439988       
    
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
Ing. Arch. Petr Dostál    Nabídková cena: 802.933 Kč 
Varšavská 22 
120 00 Praha 2 
IČ 17004209 
  
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
Bursík Holding, a. s.    Nabídková cena: 853.000 Kč 
Belgická 196/38 
120 00 Praha 2 
IČ 28223063    
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
Correct BC, s. r. o.    Nabídková cena: 908.000 Kč 
E. Krásnohorské 1339/15 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ 25028588 
  
 
 
 
 



Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
Ing. Arch. Petra Zajíčková   Nabídková cena: 980.000 Kč 
Lučany 722 
468 71 Lučany nad Nisou 
IČ 72696664 
   
Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
Projektový ateliér DAVID, s. r. o.  Nabídková cena: 993.000 Kč 
Ruprechtická 199 
460 14 Liberec 14 
IČ 27277577 
  
Nabídka, která se umístila sedmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
BKN, spol. s r. o.    Nabídková cena: 1.082.000 Kč 
Vladislavova 29/1 
566 01 Vysoké Mýto 
IČ 15028909 
    
Nabídka, která se umístila osmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
Adam Rujbr Architects s. r. o.  Nabídková cena: 1.185.000 Kč 
Srbská 22 
612  00 Brno 
IČ 26920522 
  
Nabídka, která se umístila devátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
AK ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁ Ř Nabídková cena: 1.213.000 Kč 
Jiřího z Poděbrad 56/1 
405 02 DĚČÍN VI 
IČ 44573707 
 
Nabídka, která se umístila desátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
G DESIGN spol. s r. o.   Nabídková cena: 1.221.096 Kč 
Veleslavínova 3018/14 
400 11 Ústí nad Labem 
IČ 25466810 
    
Nabídka, která se umístila jedenáctá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
STATIKA – DYNAMIKA s. r. o.  Nabídková cena: 1.381.000 Kč 
Orlí 7 
602 00 Brno 
IČ 27714870 
  
Nabídka, která se umístila dvanáctá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
Ing. Jiří Drahota    Nabídková cena: 1.500.000 Kč 
Myslivecká 167/12 
408 01 Rumburk 
IČ 46796720 
 
 
 
Martin Louka      Ve Varnsdorfu dne 12. 07. 2013 
starosta města  


		2013-07-15T13:24:41+0200
	Martin Louka




